RS

2.338,00

30
Pão de farinha de trigo
refinada, semi-doce 45g 45000 unidades C.MONICA UND

R$

0,57
RS

25.650,00

31

Sal refinado, alimentícia,
teor mínimo cloreto de

sódio 98,5% Ikg
300 pacotes B.DE MESA PC R$

0,73
RS

219,00

TOTAL GERAL R$ 188.240,00

Valor da Proposta: R$ 188.240,00 (Cento e Oitenta e Oito Mil, Duzentos e Quarenta Reais).

Prazo de validade da proposta: O prazo de validade da proposta não será inferior a 60 (sessenta)

dias.

Av. Canaã, n.° 10, Santa Rosa, São Pedro dos Crentes-MA, Cep: 65.978-000, Fone: (99) 98109-7661,
Emall: comercialmonlcammp@outlook.com